PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 550/2021 – CM
     Garça, 30 de agosto de 2021.

Requerimento nº 816/2021
Vereador:  Fabinho Polisinani
Assunto: Solicita quantidade e lista nominal dos

motoristas do Departamento de
Transportes (Ambulância).

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor do
Departamento de Recursos Humanos informou que, atualmente, o referido
Departamento conta com 22 motoristas, sendo eles:
Adilson Alexandre de Brito;
Aline Rocha;
Amadeu Gonçalas Chagas;
Ângelo Roberto Ribeiro da Cunha;
Daniel Francisco de Paula Jr;
Edson Carlos Pereira;
Eduardo Soares da Silva;
Eli Martins Pereira;
Emerson Carlos Celestino;
Etelvino Dias da Silva;
José Roberto da Silva;
Luciano do Carmo Gonçalves;
Luís Fernando Rodrigues;
Marcio Ap. Furtado;
Marco Aurélio Pires;
Mário Augusto Batista Assis;
Mauricio Ribeiro da Silva;
Paulo Roberto Campos;
Reinaldo Alfredo Rossi;
Reinaldo Xavier;
Sidnei Lopes de Souza;
Vilson de Oliveira.

Informamos, ainda, que a quantidade de servidores lotados
nesse mesmo Departamento eram de: em 2013 – 22; em 2014 – 22; em 2015 – 24 e
em 2016 – 19.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-09-02T15:20:45-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823